

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1  
Stavba: Demolácia kasární Kremnica

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
SO 001.1	ASANACIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ	0,00	0,00
SO 001.2	ASANACIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ	0,00	0,00
SO 001.3	ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - PRÍZEMNÝ	0,00	0,00
SO 001.4	ASANÁCIA OBJEKTU OCEĽOVÉHO PRÍSTREŠKU	0,00	0,00
SO 001.5	ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - PRÍZEMNÝ	0,00	0,00
SO 001.6	ASANACIA OBJEKTU GARAZI A SKLADU - JEDNOPOSCHODOVÝ	0,00	0,00
SO 001.7	ASANÁCIA OBJEKTU DIELNE - PRÍZEMNÝ	0,00	0,00
VP	Všeobecné položky	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:

SO 001.1 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
    Vyplň údaj  
  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:      Vyplň údaj  
IČ DPH:    Vyplň údaj  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:

SO 001.1 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:

SO 001.1 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 0,00

14	K	181101102.S1	Hrubé terénne úpravy zahŕňajúce zásyp rýh/jám po vybúraní základov a hrubé urovanie terénu	m2	635,763		0,00
VV					45,25*14,05	635,763	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

10	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	2 030,564		0,00
----	---	-------------	--	---	-----------	--	------

2	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	659,169		0,00
---	---	-------------	---	---	---------	--	------

VV					"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 2030,564*0,3			609,169
VV					"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 50			50,000
VV					Súčet			659,169

3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	11 865,042		0,00
---	---	-------------	--	---	------------	--	------

VV	659,169*18	11 865,042
VV	Súčet	11 865,042

4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	659,169		0,00
---	---	-------------	--	---	---------	--	------

VV					"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 2030,564*0,3			609,169
VV					"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 50			50,000
VV					Súčet			659,169

5	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	2 030,564		0,00
---	---	-------------	--	---	-----------	--	------

6	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	1 421,395		0,00
---	---	-------------	---	---	-----------	--	------

VV					"ODHAD rozpočtára 70% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 2030,564*0,7			1 421,395
VV					Súčet			1 421,395

7	K	981011412.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 15%, -0,26000t	m3	5 488,010		0,00
---	---	-------------	--	----	-----------	--	------

VV					"množstvo prebraté zo znaleckého posudku 25/2023" 5488,01			5 488,010
VV					Súčet			5 488,010

9	K	981011413.S1	Odstrojenie budovy (elektrické káble a ZTI)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

11	K	981011413.S2	Odstrojenie budovy (výplňové konštrukcie - okná a dvere, vráta)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

12	K	981011413.S3	Odstrojenie budovy (vrstvy strechy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

13	K	981011413.S4	Odstrojenie budovy (vrstvy podlahy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	2,964		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:

SO 001.2 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
    Vyplň údaj  
  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:      Vyplň údaj  
IČ DPH:    Vyplň údaj  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:

SO 001.2 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:

SO 001.2 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - JEDNOPOSCHODVÝ

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 0,00

14	K	181101102.S1	Hrubé terénne úpravy zahŕňajúce zásyp rýh/jám po vybúraní základov a hrubé urovanie terénu	m2	632,800		0,00
VV 45,2*14,0					632,800		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

9	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	2 037,564		0,00
---	---	-------------	--	---	-----------	--	------

2	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	661,269		0,00
---	---	-------------	---	---	---------	--	------

VV "ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 2037,564*0,3					611,269		
VV "ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 50					50,000		
VV Súčet					661,269		

3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	12 802,842		0,00
---	---	-------------	--	---	------------	--	------

VV 711,269*18					12 802,842		
VV Súčet					12 802,842		

4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	661,269		0,00
---	---	-------------	--	---	---------	--	------

VV "ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 2037,564*0,3					611,269		
VV "ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 50					50,000		
VV Súčet					661,269		

6	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	1 431,802		0,00
---	---	-------------	--	---	-----------	--	------

7	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	1 426,295		0,00
---	---	-------------	---	---	-----------	--	------

VV "ODHAD rozpočtára 70% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 2037,564*0,7					1 426,295		
---	--	--	--	--	-----------	--	--

5	K	981011412.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 15%, -0,26000t	m3	5 506,930		0,00
---	---	-------------	--	----	-----------	--	------

VV "množstvo prebraté zo znaleckého posudku 25/2023" 5506,93					5 506,930		
VV Súčet					5 506,930		

10	K	981011413.S1	Odstrojenie budovy (elektrické káble a ZTI)	súb.	1,000		0,00
----	---	--------------	---	------	-------	--	------

VV "bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1					1,000		
---	--	--	--	--	-------	--	--

11	K	981011413.S2	Odstrojenie budovy (výplňové konštrukcie - okná a dvere, vráta)	súb.	1,000		0,00
----	---	--------------	---	------	-------	--	------

VV "bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1					1,000		
---	--	--	--	--	-------	--	--

12	K	981011413.S3	Odstrojenie budovy (vrstvy strechy)	súb.	1,000		0,00
----	---	--------------	-------------------------------------	------	-------	--	------

VV "bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1					1,000		
---	--	--	--	--	-------	--	--

13	K	981011413.S4	Odstrojenie budovy (vrstvy podlahy)	súb.	1,000		0,00
----	---	--------------	-------------------------------------	------	-------	--	------

VV "bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1					1,000		
---	--	--	--	--	-------	--	--

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	2,974		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------



Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovatel':

Poznámka:

KS:

Dátum:

lčO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

lčO:

İÇ DPH:

lčO:

IČ DPH:

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.3 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - PRÍZEMNÝ

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.3 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - PRÍZEMNÝ

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
14	K	181101102.S1	Hrubé terénne úpravy zahŕňajúce zásyp rýh/jám po vybúraní základov a hrubé urovnanie terénu	m2	931,610		0,00
VV			78,95*11,8		931,610		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
9	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	1 741,764		0,00
2	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	562,529		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1741,764*0,3		522,529		
VV			"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 40		40,000		
VV			Súčet		562,529		
3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	11 205,522		0,00
VV			622,529*18		11 205,522		
VV			Súčet		11 205,522		
4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	562,529		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1741,764*0,3		522,529		
VV			"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 40		40,000		
VV			Súčet		562,529		
6	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1 223,942		0,00
7	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	1 219,235		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 70% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1741,764*0,7		1 219,235		
5	K	981011412.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 15%, -0,26000t	m3	4 707,470		0,00
VV			"množstvo prebraté zo znaleckého posudku 25/2023" 4707,47		4 707,470		
VV			Súčet		4 707,470		
10	K	981011413.S1	Odstrojenie budovy (elektrické káble a ZTI)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
11	K	981011413.S2	Odstrojenie budovy (výplňové konštrukcie - okná a dvere, vráta)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
12	K	981011413.S3	Odstrojenie budovy (vrstvy strechy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
13	K	981011413.S4	Odstrojenie budovy (vrstvy podlahy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	2,542		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:  
SO 001.4 - ASANÁCIA OBJEKTU OCEĽOVÉHO PRÍSTREŠKU

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj  
  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údaj  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: **SO 001.4 - ASANÁCIA OBJEKTU OCEĽOVÉHO PRÍSTREŠKU**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.4 - ASANÁCIA OBJEKTU OCEĽOVÉHO PRÍSTREŠKU

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		1	Zemné práce				0,00
16	K	181101102.S1	Hrubé terénne úpravy zahŕňajúce zásyp rýh/jám po vybúraní základov a hrubé urovanie terénu	m2	333,945		0,00
VV			27,15*12,3		333,945		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
9	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	256,006		0,00
2	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	51,201		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 20% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 256,006*0,2		51,201		
3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	921,618		0,00
VV			51,201*18		921,618		
VV			Súčet		921,618		
4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	51,201		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 20% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 256,006*0,2		51,201		
6	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	256,006		0,00
7	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	204,805		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 80% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 256,006*0,8		204,805		
5	K	981011411.S.1	Demolácia budov, postupným rozoberaním, □ oceleových hál vrátane zákl.konstr s podielom konštrukcií do 10%, -0,16000t	m3	1 600,040		0,00
VV			"množstvo prebraté zo znaleckého posudku 25/2023" 1600,04		1 600,040		
VV			Súčet		1 600,040		
12	K	981011413.S1	Odstrojenie budovy (elektrické káble a ZTI)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
13	K	981011413.S2	Odstrojenie budovy (výplňové konštrukcie - okná a dvere, vráta)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
14	K	981011413.S3	Odstrojenie budovy (vrstvy strechy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
15	K	981011413.S4	Odstrojenie budovy (vrstvy podlahy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
D		99	Presun hmôt HSV				0,00
8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,736		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:  
SO 001.5 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - PRÍZEMNÝ

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
    Vyplň údaj  
  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:      Vyplň údaj  
IČ DPH:    Vyplň údaj  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.5 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - PRÍZEMNÝ

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00



ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.5 - ASANÁCIA OBJEKTU SKLADU - PRÍZEMNÝ

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemné práce				0,00
15	K	181101102.S1	Hrubé terénne úpravy zahŕňajúce zásyp rýh/jám po vybúraní základov a hrubé urovanenie terénu	m2	616,550		0,00
VV			52,25*11,8		616,550		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
9	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	790,374		0,00
2	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	367,429		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1124,763*0,3		337,429		
VV			"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 30		30,000		
VV			Súčet		367,429		
3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	7 873,722		0,00
VV			437,429*18		7 873,722		
VV			Súčet		7 873,722		
4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	367,429		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1124,763*0,3		337,429		
VV			"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 30		30,000		
VV			Súčet		367,429		
6	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	790,374		0,00
7	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muríva z betónu železového	t	787,334		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 70% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1124,763*0,7		787,334		
5	K	981011412.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 15%, -0,26000t	m3	3 039,900		0,00
VV			"množstvo prebraté zo znaleckého posudku 25/2023" 3039,90		3 039,900		
VV			Súčet		3 039,900		
11	K	981011413.S1	Odstrojenie budovy (elektrické káble a ZTI)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
12	K	981011413.S2	Odstrojenie budovy (výplňové konštrukcie - okná a dvere, vráta)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
13	K	981011413.S3	Odstrojenie budovy (vrstvy strechy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
14	K	981011413.S4	Odstrojenie budovy (vrstvy podlahy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	1,642		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:  
SO 001.6 - ASANÁCIA OBJEKTU GARAŽI A SKLADU -  
JEDNOPOSCHODOVÝ

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj  
  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údaj  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.6 - ASANÁCIA OBJEKTU GARAŽI A SKLADU - JEDNOPOSCHODOVÝ

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.6 - ASANÁCIA OBJEKTU GARAŽI A SKLADU - JEDNOPOSCHODOVÝ

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 0,00

14	K	181101102.S1	Hrubé terénne úpravy zahŕňajúce zásyp rýh/jám po vybúraní základov a hrubé urovanie terénu	m2	728,060		0,00
VV					61,7*11,8	728,060	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

9	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	999,773		0,00
2	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	456,826		0,00

VV					"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1422,754*0,3			426,826
VV					"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 30			30,000
VV					Súčet			456,826

3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	9 482,868		0,00
VV					526,826*18	9 482,868	
VV					Súčet	9 482,868	

4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	456,826		0,00
	VV		"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1422,754*0,3		426,826		
	VV		"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosť" 30		30,000		
	VV		Súčet		456,826		

6	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	999,773		0,00
---	---	-------------	---	---	---------	--	------

7	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	995,928		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 70% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 1422,754*0,7		995,928		

5	K	981011412.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 15%, -0,26000t	m3	3 845,280		0,00
VV			"množstvo prebraté zo znaleckého posudku 25/2023" 3845,28		3 845,280		
VV			Súčet		3 845,280		

10	K	981011413.S1	Odstrojenie budovy (elektrické káble a ZTI)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

11	K	981011413.S2	Odstrojenie budovy (výplňové konštrukcie - okná a dvere, vráta)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

12	K	981011413.S3	Odstrojenie budovy (vrstvy strechy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

13	K	981011413.S4	Odstrojenie budovy (vrstvy podlahy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	2,076		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:  
SO 001.7 - ASANÁCIA OBJEKTU DIELNE - PRÍZEMNÝ

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
    Vyplň údaj  
  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:      Vyplň údaj  
IČ DPH:    Vyplň údaj  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v    EUR	0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.7 - ASANÁCIA OBJEKTU DIELNE - PRÍZEMNÝ

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica

Objekt: SO 001.7 - ASANÁCIA OBJEKTU DIELNE - PRÍZEMNÝ

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 0,00

14	K	181101102.S1	Hrubé terénne úpravy zahŕňajúce zásyp rýh/jám po vybúraní základov a hrubé urovanie terénu	m2	91,800		0,00
VV					13,6*6,75	91,800	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

9	K	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	115,939		0,00
2	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	39,782		0,00

VV					"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 115,939*0,3			34,782
VV					"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnost" 5			5,000
VV					Súčet			39,782

3	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	716,076		0,00
	VV		39,782*18		716,076		
	VV		Súčet		716,076		

4	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	39,782		0,00
	VV		"ODHAD rozpočtára 30% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 115,939*0,3		34,782		
	VV		"ODHAD rozpočtára - odpad z odstrojenia budovy, množstvo nutné upresniť na základe skutočnost" 5		5,000		
	VV		Súčet		39,782		

6	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	115,939		0,00
7	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu železového	t	115,493		0,00
VV			"ODHAD rozpočtára 70% z celkového objemu, množstvo nutné upresniť na základe skutočnosti" 164,99*0,7		115,493		

5	K	981011412.S	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 15%, -0,26000t	m3	445,920		0,00
VV			"množstvo prebraté zo znaleckého posudku 25/2023"		445,92		
VV			Súčet		445,920		

10	K	981011413.S1	Odstrojenie budovy (elektrické káble a ZTI)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

11	K	981011413.S2	Odstrojenie budovy (výplňové konštrukcie - okná a dvere, vráta)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

12	K	981011413.S3	Odstrojenie budovy (vrstvy strechy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

13	K	981011413.S4	Odstrojenie budovy (vrstvy podlahy)	súb.	1,000		0,00
VV			"bližší rozsah prác určený na základe obhliadky" 1		1,000		

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

8	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,241		0,00
---	---	-------------	---	---	-------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Demolácia kasární Kremnica  
Objekt:  
VP - Všeobecné položky

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Demolácia kasární Kremnica  
Objekt: **VP - Všeobecné položky**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba: Demolácia kasární Kremnica  
Objekt: VP - Všeobecné položky

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách			0,00	
3	K	000300016.S	Geodetické práce - vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000		0,00
5	K	000400013.S	Technologický postup búracích prác s časovým harmonogramom v objektovej skladbe	eur	1,000		0,00
4	K	000400032.S	Náklady na ocenenie stavby ponukový rozpočet	eur	1,000		0,00
6	K	000500024.S2	Odpojenie stavby od energií (voda, elektrina, kanalizácia)	eur	1,000		0,00
7	K	000600042.S	Náklady na Zariadenie staveniska	eur	1,000		0,00
1	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií psychiatrického ústavu	eur	1,000		0,00
2	K	001000024.S.1	Zabezpečenie protiprašnosti na stavbe	eur	1,000		0,00